Ex
 d
ED.2019 E.2
I finecorsa antideflagranti serie YFC sono caratterizzati da un attuatore meccanicamente legato ai contatti. La serie comprende sia
interruttori di posizione che interruttori per applicazioni di sicurezza, disponibili in dieci varianti di base, a seconda del tipo di
attuatore utilizzato, che diventano sessanta, se si considera il tipo di contatto ad azionamento a scatto o lento.
Grazie alla combinazione di svariati tipi di attuatori, corpi e contatti, i finecorsa YFC sono ideali per un’ampia gamma di applicazioni
e per un perfetto funzionamento del sistema.

YFC E21 Z11
MODELLO TIPO TESTINA TIPO CONTATTI
Esempio codice di ordinazione
-
Finecorsa con pistoncino laterale
semplice inox e contatto a scatto
(1NO + 1NC)
MODELLO TESTINA E21
Pistoncino laterale
semplice inox
E22
Pistoncino laterale inox
con rotella Ø12 verticale
E23
Pistoncino laterale
inox con rotella Ø12
orizzontale
Conforme / (contatti NC ad apertura positiva)
Velocità max. di azionamento [m/s]
Forza [N] o coppia [Nm] min. di azionamento
EN 50041
0,5
30  /  50
EN 50041
0,5
30  /  50
EN 50041
0,5
30  /  50
TIPO CONTATTI
Z11
Contatti a scatto
(1NA+1NC)
YFC-E21Z11 YFC-E22Z11 YFC-E23Z11
X11
Contatti non sovrapposti
ad azione lenta
(1NA+1NC)
YFC-E21X11 YFC-E22X11 YFC-E23X11
Y11
Contatti non sovrapposti
ad azione lenta
(1NA+1NC)
YFC-E21Y11 YFC-E22Y11 YFC-E23Y11
W02
Contatti ad azione lenta
(2NC)
YFC-E21W02 YFC-E22W02 YFC-E23W02
W20
Contatti azione lenta
(2NA)
YFC-E21W20 YFC-E22W20 YFC-E23W20
Z02
Contatti azione lenta
(2NA)
YFC-E21Z02 YFC-E22Z02 YFC-E23Z02
DIMENSIONI (mm)
3.2 4.80
21-22
13-14
21-22
13-14
6.0 mm2.0 5.9 8.80
21-22
13-14
21-22
13-14
10.2 mm3.7 5.9 8.80
21-22
13-14
21-22
13-14
10.2 mm3.7